PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019

EDITAL 023/2019 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 1.930 de 02 de maio de 2019 e Edital de Processo

Seletivo 005/2019 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos,

TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos para os cargos de Agente de Combate a

endemias; Técnico em Saúde Bucal; Técnico em Enfermagem; Serviços Gerais (40h); Serviços Gerais

(20h); Operador de Máquinas; Motorista

Agente de Combate a endemias (40h)

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 001 Marisa Antunes dos Santos 4,25 4,25

Técnico em Saúde Bucal (40h)

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 002 Ana Paula Candido 6,00 6,00

2° 001 Simonéia Nascimento 2,00 2,00

Técnico em Enfermagem (40h)

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 003 Laís Regina Poltronieri
Gatti

23,75 23,75

2° 004 Silvana dos Santos
Pinheiro

10,25 10,25

3º 009 Dariana Feirreira da Luz 8,25 8,25

4º 006 Neusa Aparecida
Antunes

8,25 8,25

5º 001 Adriane Beutler 7,75 7,75

6º 007 Valquiria Pereira 7,50 7,50

7º 005 Greise Renata Santin 3,25 3,25

8º 008 Tatiane Cremonini 2,75 2,75

9º 002 Marcia Danubio Barili 0,00 0,00

Serviços Gerais (20h)

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 022 Joseane Trentin 2,00 2,00

2° 023 Luciana de Andrade
Beutler

1,25 1,25

3º 004 Ariana Dala Riva 0,00 0,00

4º 008 Sonia Aparecida Teodoro
Ransolin

0,00 0,00

5º 021 Carla Maria Cardozo 0,00 0,00

Operador de Máquina:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 001 Valderes da Silveira 9,25 9,25

2° 002 Flademir Lemes da Silva 5,50 5,50

3º 004 Ederson Nickon 4,50 4,50

4º 003 Volmir Paulo Sabadin 3,00 3,00

Motorista:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 003 Valderes da Silveira 9,00 9,00

2° 004 Sandra de Paula 7,50 7,50

3º 007 André Luiz Zorzi 6,25 6,25

4º 009 Gisele Antunes Ferreira 5,75 5,75

5°  005 Diegson Aguirre 5,50 5,50

6° 006 Flademir Lemes da Silva 3,50 3,50

7º 002 Volmir Paulo Sabadin 3,25 3,25

8º 001 Ederson Nickorn 2,50 2,50

9°  008 André Roncai Maciel 0,00 0,00

Serviços Gerais:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 016 Jussara de Fátima
Camargo Bueno

8,50 8,50

2° 005 Roseli Marcelo Bugs 8,00 8,00

3º 012 Rita Claudia Lazzaretti 6,00 6,00

4º 021 Lorivaine Antunes dos
Santos

5,50 5,50

5°  014 Morgana Carolina Pacheco
Zorzi

4,75 4,75

6° 003 Lucinda Aparecida dos
Santos

4,75 4,75

7º 006 Ivete Solange Nunes 4,75 4,75

8º 010 Joseana Kasu Fej de
Oliveira

4,00 4,00

9°  007 Josiana Roncai Maciel 3,75 3,75

10º 015 Zenilda Araujo Rosa 3,00 3,00

11º 013 Silvia Patrícia Auler
Pacheco

2,00 2,00

12º 001 Jane Mara Soares Pacheco
Iltchenco

2,00 2,00

13° 002 Joceli Loureiro 2,00 2,00

14° 018 Luana Caroline Mandelli
Pacheco

2,00 2,00

15° 020 Osmar dos Santos
Pacheco

0,00 0,00

16° 019 Cleder Antônio Roncai
Jagiela

0,00 0,00

17° 009 Ana Paula Maleriski 0,00 0,00

18º 011 Joceli Loureiro 0,00 0,00

19° 017 Martana Tomaz 0,00 0,00

Três Palmeiras, 24 de maio de 2019.

SILVANIO ANTÔNIO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
24/05/2019

DEISE KOSSMANN

Dirigente de Convênios e Contratos